Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Antiphonale, Fragment - Cod. Bruchsal 12

[Süddeutschland], [2. Hälfte des 12. Jahrh.]

Responsoria de prophetis bis Dominica VIII post Pentecosten

[urn:nbn:de:bsz:31-162574](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-162574)

Civitatem istam in circundanda domine et angeli tui
 diant muros eius servandi domine populum tuum cum mi
 sericordia. **V** Quertatur furor tuus domine a populo tuo et
 acuitate sancta tua. **L**audi. **R** Excepit domine omnes ope
 ratios iniqui tatis et diuide linguas eorum quoniam iudi in
 quitatem et contradictio nem aduersus sanctam civitatem
 tuam hierusalem muro tuo impugna bili circumuege
 nos domine de us noster. **V** Tu autem in nobis es domine

et nomen tuum super nos in uocatum est. **H**uro. **V** **IN DE SVR.**

Vbi dominum sedentem super solium excelsum et plena erat
 omnis terra inuestate eius et ea que sub ipso erant replebantur
 plum. **A** Super muros tuos ierusalem consistitui custodes tota die
 et tota nocte non tacebunt laudare nomen domini. **A** Qui celoz

comites thronos et abyssos intueris domine per regum mon
 tes ponderas terram palmo concludis et audi nos deus in gen
 tibus nostris aevia. **A** Sustinuumus pacem et non uentit domine
 que siuimus bona et ecce tu bitio cognouimus domine

peccata nostra non ineterum in nasearis nobis deus israhel. **Domina**
oatio **Q**uia vas erat uicinis. **P** octava pentecostis
 et induebatur purpura et bysso et epulabatur

in fornace ambulabunt et collaudabunt. **A**nna regem caventes.

et in die splendens. et tunc quidam mendicantem nomine Liharum qui
habebat a huiusmodi eius sceler. **E**plenis omnibus carceribus de-
miserunt eum in carcerem. **E**t cum quibusdam de-
mentibus in carcere. **N**emo illi dabat ulcane. **S**e-
ne me hunc et lingua ulcera et uis a. **A** **F**actum est autem ut
miseretur mendicantem et portaretur ab eo quod in summum abraha-

A **H**ic in sanctam diues. **E**t oculos suos et in terra. **M**emoria fudit abraha
longe a laharum in sinu eius. **R**ose et manus dicitur per abraha
miserere mei. **A** **L**iharum abraham misit et non emittit. **L**iharum ut in

trauxit extremum dixerit in aquam in perfugere et lingua mea.

A **P**ater recordare quia receisti bona in terra tua a Liharum. **S**umil ter-
nitas. **A** **R**ogo ergo te ut mittas in terra tua in hominum. **R**er-
me habeo enim quibus. **S**icut refertur. **L**iharum. **A** **L**iharum
in locum hunc tormentorum.

DOMINICA SECUNDA

O **P**ater homo feruere et in magna et in magna. **E**t in magna
et in magna. **R**er-
tati in terra tua. **A** **L**iharum in terra tua.

A **T**errenis in terra tua. **E**t in terra tua. **R**er-
et in terra tua. **E**t in terra tua. **R**er-
mea a terra tua. **A** **D**ominus fides est ut imperasti et ad me

locus est. *Aliter autem uobis quod nemo in potum illorum quam*

*causantur. **Dominica Tercia.***

Quod exiit uobis homo qui habet dominum eius. *Quod exiit uobis homo qui habet dominum eius. Quod exiit uobis homo qui habet dominum eius.*

Longinquam autem iniquam uiam dicitur. *Longinquam autem iniquam uiam dicitur. Longinquam autem iniquam uiam dicitur.*

Dominica Iii.

Sicut ergo misericordia dei. *Sicut ergo misericordia dei. Sicut ergo misericordia dei.*

Mentem bonam et continentem. *Mentem bonam et continentem. Mentem bonam et continentem.*

Dominica Quinta.

Mentem bonam et continentem. *Mentem bonam et continentem. Mentem bonam et continentem.*

Cum autem peccata. *Cum autem peccata. Cum autem peccata.*

*causantur
causantur
causantur*

*Tres uide
ocamina
modum
aspectus
similitudo
tu dei*

*Tandem
gloriosi
quod
quod
quod*

feremus et clamabam voce magna dicens fili ame-
domine quia homo peccator sum. **A** Dixit autem dominus symo-

ni noli timere ex hoc enim non metetiscapient. **DOMINICA VI.**

Mortuus est autem qui dicitur est antiquus non occidit qui au-

tem occiderit reserit iudicio. **A** Si offerimus.

munus ante altare et recordatus fueris quia frater tuus habet

aliquid aduersum te relinque ibi munus tuum ante altare

et uade prius reconciliari fratri tuo et tunc ueniens offeres

munus tuum aeterna. **DOMINICA SEPTIMA.**

Miserere for sup turbam quia iam triduo sustinent

me nec habent quod manducent et fidum sero cosueuimus

deficient omnia aeterna. **A** Incepit iesus turbe discumbere super

terram et accipiens septem panes gratias agens fregit et dabat

discipulis suis ut apponerent et apposuerunt turbe aeterna.

A Erant autem qui manducauerant quasi quatuor milia et

dimisit eos. **DOMINICA VIII.**

A falsi prophetas qui ueniunt ad uos in uestimentis ouium

intrinsicus autem sunt lupi rapaces a fructibus eorum cogno-

scetis eos. **A** Non potest arbor bona fructus malos facere

neque arbor mala fructus bonos facere. **A** Non omnis qui

tus do
sydrae
abde
qui erit
ardentis
bant
ignis
sem
de gat ye
hant de
habemus
to iam
ueri tres
no eorum
abat
dicebant
tus et as